CTO EUSKAL HERRIA ALEVIN, INFANTIL, JUNIOR Y ABOSLUTO DE
VERANO 24-25
EQUIPO LIBRE INFANTIL
Libre INFANTIL

Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
BAZ, ROSA BAZ, ROSA

Panel 1 Panel 2 Controladores
BURUAGA, MAREN MEJIAS, ABIGAIL DTC: MAIDER GARCIA
CASTARNERAS, LIDIA DE LA PERAL, JOSE MARIA DTC: ANDERE BILBAO
ORTEGO, MAITE LOPES, MAITE DTC: ANE RINCON
FERNANDEZ, MONIKA GUTIEZ, IGONE STC: MAIDER FERNANDEZ
GANUZA, UXUE MUNIZ, ARANTZA STC: NURIA TORRE
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.

D.N. PORTUGALETE: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.6) 7.00 8-60 7.50 7.00 5:50 02.1500 142.2567 122.8909 265.1476

BERA AGUADO DAZA (Titular) E 2 (DD: 2.625 | FM: 0.6) 7.50 9:007.00 7.50 656  11.5500

(2011) E 3 (DD: 6 | FM: 0.4) 6.75 75 6.75 6-00 6.50 16.0000

OLAITZ BILBAO MONTIEL (Titular) E 4 (DD: 2.475 | FM: 0.6) 7.00 825 7.00 6-25 7.00 10.3950

(2011) E 5 (DD: 5.325 | FM: 0.4) 6.75 700 6.50 6.25 6-00 13.8450

EIDER DURANA BILBAO (Titular) E 6 (BM: 0.5| FM: 0.4) 6:-756.75 6.75 6.50 575 01.3333

(2012) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.4) 6.50 675 6.50 6.50 625 01.3000

ONINTZE GARRIDO RUIZ (Titular) E8(DD: 1| FM: 0.4) 6-50 750 6.50 6.75 6.50 02.6333

(2010) Sincronizacién -5.60

ANGELA GOMEZ VAZQUEZ (Titular) Total elementos 53.6067

(2011)

NEKANE SANCHEZ LOPEZ (Titular) CH (FM: 1.4) 7.257007.258:007.75 31.1500

(2010) P (FM: 1.2) 7.50 7.25 7.50 75 700 26.7000

IRENE SANTAMARIA BAZ (Titular) T (FM: 1.4) 7.257.50 700 8-60 7.25 30.8000

(2011) Total Imp. Artistica 88.6500

LAIA TAJADURA JUSTO (Titular)

(2011)

ARHANE GILA MARTINEZ (Reserva)

(2011)

LEIZE GOMEZ RODRIGUEZ

(Reserva) (2011)

C. SINCRO URBARRI DE E 1 (DD: 2.425 | FM: 0.6) 8-00 7.50 7.50 6-50 7.00 10.6700 143.2775 121.0432 264.3207 00.8269

ETXEBARRI: E 2 (DD: 2.75 | FM: 0.6) 7.00 +756.75 525 6.75 11.2750

ITSASNE ARRAIZ TORRE (Titular) E 3 (DD: 6 | FM: 0.4) 6.75 700 6.75 525 5.25 15.0000

(2010) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 6.50 6-00 6.00 675 6.00  01.8500

MAIA CARRENO GONZALEZ E 5 (DD: 4.775 | FM: 0.4) 6.25 650 6.50 5:25 6.25 12.0967

(Titular) (2010) E 6 (DD: 5.675 | FM: 0.4) 6.00 6-50 6.00 450 5.25 13.0525

OIHANE GARCIA LOPEZ (Titular) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.00 625 6.00 5.75 5:50 01.1833

(2012) E 8 (DD: 1| FM: 0.4) 6.50 6.50 6.255.50 6.00  02.5000

IRENE IBARRETXE ALCALDE Sincronizacion -6.00

(Titular) (2010) Total elementos 61.6275

LEIA LEGARDA ECHEVARRIA

(Titular) (2012) CH (FM: 1.4) 6.75 725 6.756:50 7.25  29.0500

AITANA LEON JIMENEZ (Titular) P (FM: 1.2) 6.75 750 6-50 6.75 7.00 24.6000

(2010) T (FM: 1.4) 6.50 7:50 6:25 6.50 7.00  28.0000

NEREA PARDO ALBUIN (Titular) Total Imp. Artistica 81.6500

(2010)

ENARA SOT AGUILERA (Titular)

(2011)

C. SINCRO URBARRI DE E 1 (BM: 0.5| FM: 0.6) #255:506.756.505.75 01.9000 -1.00 100.3033 104.8545 205.1578 59.9898

ETXEBARRI 2: E 2 (DD: 1.35 | FM: 0.6) 6-75 4.005.00 4.75 3-#5 03.7125

MALEN ARZA OTERO (Titular) E 3 (DD: 5.725 | FM: 0.4) 6-50 5.50 6.25 5:25 5.25 12.9767

(2012) E 4 (DD: 1.7 | FM: 0.6) 4.254.75 650 5.75 275 05.0150

UXUE ESTEBAN GARCIA (Titular) E 5 (DD: 3.675 | FM: 0.4) 5.50 5.00 5:#5 5.25 475 07.7175

(2011) E 6 (BM: 0.5| FM: 0.4) 5.75 5.25 6-00 5.00 475 01.0667

OIHANE FERNANDEZ REBOLLO E 7 (DD: 2.45 | FM: 0.4) 5.50 5.00 575 4.75 450 04.9817

(Titular) (2012) E 8 (DD: 1| FM: 0.4) 5.505.755.755.50 550  02.2333

ARIANE JIMENEZ MARTINEZ Sincronizacién -13.30

(Titular) (2011) Total elementos 26.3033

ALEXANDRA REYES LOPES

(Titular) (2012) CH (FM: 1.4) 6.50 6-00 6.50 6.25 700  26.9500

MADDI INAXI VELEZ OTAEGI P (FM: 1.2) 6.25 6-50 6.25 5:50 6.25 22.5000

(Titular) (2011) T (FM: 1.4) 6.255:75 6.00 6.00 7-00  25.5500

Total Imp. Artistica 75.0000
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CTO EUSKAL HERRIA ALEVIN, INFANTIL, JUNIOR Y ABOSLUTO DE
VERANO 24-25
EQUIPO LIBRE INFANTIL
Libre INFANTIL

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
4 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO: E 1 (DD: 2.175 | FM: 0.6) 6.50 6.75 #5575 5.75  08.2650 72.0500 103.9841 176.0341 89.1135

DANIELA CIVICOS MELGAR (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 6.757.00 50 6.25 6:00  02.0000

(2012) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6-006.005.755.754.56  01.1667

ANDERE FERNANDEZ PRIETO E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.50 625 5.75 450 4.75 01.0667

(Titular) (2010) E 5 (DD: 1| FM: 0.4) 575650550500 5.00 02.1667

MARTINA HERNAIZ BRIONES E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 4-003:003.003.503.00 00.9500

(Titular) (2011) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.255:505.504.75 450  01.0333

AISHA ISIDRO SANNEH (Titular) E 8 (DD: 3.4 | FM: 0.4) 5.255:755.50 4.75 460 07.0267

(2010) Sincronizacion -30.00

1IZADI JIMENO TOLOSA (Titular) Total elementos 00.0000

(2012)

IRAIA MARTINEZ AMESTI (Titular) CH (FM: 1.4) 6.50 6-00 6.25 6.25 675 26.6000

(2010) P (FM: 1.2) 5505.756:255.756.25  21.3000

ANE PISANO RODRIGUEZ (Titular) T (FM: 1.4) 5.755505.756:005.75  24.1500

(2011) Total Imp. Artistica 72.0500

AINHIZE RODRIGUEZ FERNANDEZ
(Titular) (2012)

5 C.N. EASWIN ARTISTICA ANOETA E 1 (BM: 0.5| FM: 0.6) 6.75 6.25 750 6.25 6:00 01.9250 67.0417 102.6136 169.6553 95.4923
21: E 2 (BM: 0.5| FM: 0.6) 3-00 3.00 3.00 600 5.00 01.1000
JONE APALATEGI ETXEBESTE E 3 (BM: 0.5| FM: 0.4) 5:255.50 6:255.255.75 01.1000
(Titular) (2011) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 5.00 4.00 675 4.003:56  01.3000
IRATI ARESO GARCIA (Titular) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.005.255755.00450  01.0167
(2010) E 6 (BM: 0.5| FM: 0.4) 4.75 5.25 5:50 5.25 400 01.0167
ESTRELLA CASADO ALDAY (Titular) E 7 (DD: 1| FM: 0.4) 5:255.25 5.25 5.00 4-60 02.0667
(2011) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 4755:005.004.754.75  00.9667
PAULA DEL POZO BLAZQUEZ Sincronizacién -9.90
(Titular) (2011) Total elementos 00.5917
UMA HERNANDEZ HOSPITAL
(Titular) (2010) CH (FM: 1.4) 6255:255.256.255.50  23.8000
IRATI LEGORBURU VILLEGAS P (FM: 1.2) 6:00 5.25 5:00 5.75 5.00 19.2000
(Titular) (2012) T (FM: 1.4) 6:255.505:00 6.255.00  23.4500
NAIARA VELASCO GARCIA (Titular)  Total Imp. Artistica 66.4500
(2011)

NAIARA ZUBELDIA FERRER (Titular)
(2011)

SARA GONZALEZ DE MENDOZA
IMAZ (Reserva) (2011)

6 SINCRO MEATZALDEA: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.6) 6.75 6-50 700 6.50 6.75 02.0000 68.7575 94.5409 163.2984 101.8492
OLATZ BLANCO SANTOS (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5505+755.504755.25  01.0833
(2011) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.505-+755.504504.75  01.0500
AINHIZE ETXEBARRIA BARROSO E 4 (DD: 1.95 | FM: 0.6) 6-00 6.50 6-75 6.25 6.50 07.5075
(Titular) (2012) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5755.005.255.75475  01.0667
CLAUDIA FARNIER HERRAEZ E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 5.25 5:50 4.75 3-50 5.00 01.5000
(Titular) (2011) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5:254.755.00 456 5.00  00.9833
ANE GONZALEZ TERRADILLOS E 8 (DD: 1| FM: 0.4) 5:00 5.00 525 5.25 5.25 02.0667
(Titular) (2010) Sincronizacion -15.90
IRATI LOPEZ BILBAO (Titular) (2011) Total elementos 01.3575
ENERITZ OTAOLA ESTEBAN
(Titular) (2012) CH (FM: 1.4) 6:505:505.755.756.00  24.5000
EIDER ZALDIBAR DE TORO (Titular) P (FM: 1.2) 6:00 5:00 5.75 5.50 5.25 19.8000
(2012) T (FM: 1.4) 6255:005.755.755.00  23.1000
ARANZAZU ZAMORA TRUEBA Total Imp. Artistica 67.4000

(Titular) (2010)

ARENE GIL FERNANDEZ (Reserva)
(2011)

LUAR LAFUENTE IRIONDO
(Reserva) (2012)
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